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1 RECURSOS ORDINARIOS 1 RECURSOS ORDINARIOS

RECURSOS ORDINARIOS00 00 RECURSOS ORDINARIOS 33,910,579.09

GASTOS CORRIENTES 33,795,872.00

2.1  PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 27,797,937.79

2.2  PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 3,481,680.84

2.3  BIENES Y SERVICIOS 2,096,439.87

2.5  OTROS GASTOS 419,813.50

GASTOS DE CAPITAL 114,707.09

2.6  ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 114,707.09

33,910,579.09TOTAL RECURSOS ORDINARIOS TOTAL RECURSOS ORDINARIOS33,910,579.09

2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS09 09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS8,020,006.88 7,750,518.36

INGRESOS CORRIENTES GASTOS CORRIENTES 7,633,442.268,006,270.09

1.3  VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS 2.1  PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 2,417,762.007,784,627.45

1.5  OTROS INGRESOS 2.3  BIENES Y SERVICIOS 5,102,280.13221,642.64

2.5  OTROS GASTOS 113,400.13FINANCIAMIENTO 13,736.79

1.9  SALDOS DE BALANCE 13,736.79 GASTOS DE CAPITAL 117,076.10

2.6  ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 117,076.10

7,750,518.36TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS8,020,006.88

4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS13 13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS366,461.42 99,271.00

DONACION DONACION117,788.81 99,271.00

FINANCIAMIENTO GASTOS CORRIENTES 99,271.00117,788.81

1.9  SALDOS DE BALANCE 2.5  OTROS GASTOS 99,271.00117,788.81

TRANSFERENCIA 248,672.61

FINANCIAMIENTO 248,672.61

1.9  SALDOS DE BALANCE 248,672.61

99,271.00TOTAL DONACIONES Y TRANSFERENCIAS TOTAL DONACIONES Y TRANSFERENCIAS366,461.42

5 RECURSOS DETERMINADOS 5 RECURSOS DETERMINADOS

CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y18 18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y18,790,341.83 5,658,646.62

INGRESOS CORRIENTES GASTOS CORRIENTES 4,006,321.84236,042.20

1.5  OTROS INGRESOS 2.3  BIENES Y SERVICIOS 3,771,586.37236,042.20

2.5  OTROS GASTOS 234,735.47TRANSFERENCIAS 10,899,825.12

1.4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 10,899,825.12 GASTOS DE CAPITAL 1,652,324.78

2.6  ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 1,652,324.78FINANCIAMIENTO 7,654,474.51

1.9  SALDOS DE BALANCE 7,654,474.51
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5,658,646.62TOTAL RECURSOS DETERMINADOS TOTAL RECURSOS DETERMINADOS18,790,341.83

TOTAL GENERAL TOTAL GENERAL 47,419,015.0761,087,389.22

Los Ingresos y Gastos por Fuentes de Financiamiento se adecuarán a las disposiciones vigentes para el periodo.

CONTADOR GENERAL   DIRECTOR GENERAL 
DE ADMINISTRACIÓN

  TITULAR DE LA ENTIDAD
MAT. Nª

** Bonos Soberanos
** De Fondos Públicos


